

Leasevarebil.dk ApS (Under frivillig likvidation)

**Yderholmen 4
2750 Ballerup**

CVR-nr. 41 30 20 89

**Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2022

Ömer Faruk Gözöglu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Noter	13

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Leasevarebil.dk ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 20. maj 2022

Likvidator

Ömer Faruk Gözöglu
Likvidator

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leasevarebil.dk ApS (Under frivillig likvidation)
Yderholmen 4
2750 Ballerup

CVR-nr.: 41 30 20 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. april 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Likvidator

Ömer Faruk Gözöglu, likvidator

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle med motorkøretøjer, leasing af motorkøretøjer, virksomhedsrådgivning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 121.396, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 165.763.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at afslutte likvidationen i 2022 og få selskabets endelig opløst med frivillig likvidation.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		223.235	924.723
Personaleomkostninger	1	<u>-527.585</u>	<u>-605.575</u>
Resultat før finansielle poster		-304.350	319.148
Finansielle indtægter	2	8.595	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.341</u>	<u>-1.545</u>
Resultat før skat		-297.096	317.603
Skat af årets resultat	4	<u>175.700</u>	<u>-70.444</u>
Årets resultat		<u>-121.396</u>	<u>247.159</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-121.396</u>	<u>247.159</u>
		<u>-121.396</u>	<u>247.159</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	271.250
Varebeholdninger		0	271.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	90.000
Andre tilgodehavender		70.730	70.730
Selskabsskat		175.700	0
Tilgodehavender		246.430	230.730
Likvide beholdninger		207.621	116.876
Omsætningsaktiver i alt		454.051	618.856
Aktiver i alt		454.051	618.856

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>125.763</u>	<u>247.159</u>
Egenkapital	5	<u>165.763</u>	<u>287.159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.620	85.822
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.635	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.539
Selskabsskat		0	70.444
Anden gæld		<u>156.033</u>	<u>163.892</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.288</u>	<u>331.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.288</u>	<u>331.697</u>
Passiver i alt		<u>454.051</u>	<u>618.856</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	511.867	593.714
Andre omkostninger til social sikring	10.545	3.881
Andre personaleomkostninger	<u>5.173</u>	<u>7.980</u>
	<u>527.585</u>	<u>605.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8.595</u>	<u>0</u>
	<u>8.595</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.341</u>	<u>1.545</u>
	<u>1.341</u>	<u>1.545</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-175.700</u>	<u>70.444</u>
	<u>-175.700</u>	<u>70.444</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	247.159	287.159
Årets resultat	0	-121.396	-121.396
Egenkapital 31. december 2021	40.000	125.763	165.763

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gozcars Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.